АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.05.2016
Енисейск                                       №    283-р
1. В соответствии с постановлением администрации Енисейского района от 19.04.2016  № 201-п «Об окончании отопительного периода 2015-2016 года», в связи с низкими температурами наружного воздуха, продлить отопительный период 2015-2016 года на теплоснабжающих предприятиях и организациях, оказывающих услуги теплоснабжения на территории муниципальных образований Енисейского района с 16 мая 2016 года по 23 мая 2016 года включительно.

2. Теплоснабжающим предприятиям счета на оплату отпущенной тепловой энергии за эти дни предъявлять бюджетным и коммерческим учреждениям и организациям по фактическому отпуску тепловой энергии.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                  С.В. Ермаков
СОГЛАСОВАНИЕ

ПРОЕКТА РАСПОРЯЖЕНИЯ В АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА

О продлении отопительного периода 2015-2016 года
(наименование документа)

Кто готовит проект: Начальник  МКУ « Служба заказа Енисейского района»  И.И. Яричина
	Фамилия, инициалы

визирующего проект
	Должность
	Замечания,

дата и подпись

	Губанов А.Ю.
	Первый заместитель главы района.

	Елистратова Е.Ю.

	Начальник экспертно-правового отдела

	Эстер И.А

	Начальник отдела документационного обеспечения

  Проект сдан на подпись _________ 2016 года.

СОГЛАСОВАНИЕ

ПРОЕКТА РАСПОРЯЖЕНИЯ В АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА

О продлении отопительного периода 2015-2016 года
(наименование документа)

Кто готовит проект: Начальник  МКУ « Служба заказа Енисейского района»  И.И. Яричина
	Фамилия, инициалы

визирующего проект
	Должность
	Замечания,

дата и подпись

	Яричина Т.А.
	Заместитель главы района, руководитель  финансового управления Енисейского района

  Проект сдан на подпись _________ 2016 года.

      РАЗОСЛАТЬ

( подчеркнуть)

1. Администрация края

2. Прокуратура – 1 экз.
3. Отдел по взаимодействию с представительными органами власти муниципальных образований района

4.   МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района» – 1 экз.
5. Финансовое управление администрации района – 1 экз.

6. Отдел по вопросам градостроительства, жилищной политике, транспорта, связи и природопользования

7.   Отдел культуры, физической культуры, спорта и туризма

8.  Отдел экономического развития района
9. Отдел правовой и организационной работы
10. Сектор кадров

    11. Орган опеки

    12. Отдел по вопросам сельского хозяйства

13.  МКУ «Управление по ГО, ЧС и безопасности Енисейского района» -1 экз.
    14. МКУ «Служба заказа Енисейского района» -1 экз.

    15. МКУ «Межведомственная бухгалтерия администрации»
16. Управление образования администрации района -1 экз.

17. ООО «Енисейэнергоком» - 1 экз.

18 Централизованная бухгалтерия администрации района

19. Управление социальной защиты населения

20. КБУЗ «Енисейская центральная районная больница» -1 экз.
    21. Центр занятости населения
    22.ИФНС

    23. ГУ УПФР в г. Енисейске и Енисейском районе

24. Военкомат

    25. Отдел внутренних дел г. Енисейска и района

26.   ОГПС-13
27. Редакция газеты “Енисейская правда”

28 Избирком
29. Сельсоветы, поселок (по списку) – 26 экз.

Количество отпечатанных экземпляров  36 экз.

Дата поступления в общий отдел ___________________________
Дата отправки ___________________________________________